

Sortiment und Aktualität: 03/2018.

PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
104	Allgäuer Seele	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
212	Apfelrolle	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
211	Apfelschnecke	X	X			X		X						s. Schreiben Allergeninfo
304	Apfelschnitte gedeckt	X		X		X								s. Schreiben Allergeninfo
317	Apfelstrudel	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
213	Ausgezogene gezuckert	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1673	Bäckertoast	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
3	Baguette franz. 400g	X												s. Schreiben Allergeninfo
329	Bananendessert	X	X	X	X	X		X						s. Schreiben Allergeninfo
680	Bauernfleck	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1336	Bayern Burger	X	X				X	X	X					s. Schreiben Allergeninfo
308	Bienenstich	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
108	Bierstangerl	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
1857	Bio Sechskornbrot Kürbis 1000g	X					X							s. Schreiben Allergeninfo
38	Bio Vollkornbrot 750 g	X												s. Schreiben Allergeninfo
1670	Blätterteig-Nußbreze	X	X	X	X			X						s. Schreiben Allergeninfo
135	Breze	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1825	Bruzzelbrot Antje	X	X	X										s. Schreiben Allergeninfo
2142	Bruzzelbrot Indra	X	X						X					s. Schreiben Allergeninfo
1944	Bruzzelbrot Ludwig	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1823	Bruzzelbrot Luigi	X	X			X			X					s. Schreiben Allergeninfo
278	Butterbreze	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
207	Buttercroissant	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
343	Butterfladen	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
206	Butterhörnchen	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
328	Buttermilch Himbeerschnitte	X	X		X	X								s. Schreiben Allergeninfo
198	Butterzopf	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1734	Cookie Berry White	X	X			X		X						s. Schreiben Allergeninfo
1078	Cookie Schoko	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1911	Delikatessbrot Mini	X					X	X						s. Schreiben Allergeninfo
55	Dinkel Pur	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
122	Dinkelsemmel	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1163	Dinkelsemmel Gouda	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1728	Dinkelsemmel Leberkäse	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1754	Dinkelsemmel LZF	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1918	Dinkelsemmel Putenwurst	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

23.02.18

1/5

Sortiment und Aktualität: 03/2018.

PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1729	Dinkelsemmel Salami	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1730	Dinkelsemmel Schinken	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
1995	Emma Dinkel	X											X	s. Schreiben Allergeninfo
604	Fitness-Eck	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
602	Genießer-Eck 1/4	X	X			X	X	X	X					s. Schreiben Allergeninfo
615	Genießer-Fladen verpackt	X	X			X	X	X	X					s. Schreiben Allergeninfo
1845	Guglhupf offen	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1993	Haferling	X					X							s. Schreiben Allergeninfo
1917	Handsemmel Putenwurst	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1810	Handsemmel	X												s. Schreiben Allergeninfo
2123	Handsemmel Gouda	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1809	Handsemmel LZF	X												s. Schreiben Allergeninfo
2124	Handsemmel Schinken	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
2122	Handsemml Salami	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1378	Isargold	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
603	Italia-Eck 1/4	X	X			X		X	X					s. Schreiben Allergeninfo
616	Italia-Fladen verpackt	X	X			X		X	X					s. Schreiben Allergeninfo
15	Jubiläumsbrot 750 g	X												s. Schreiben Allergeninfo
101	Kaisersemmel	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1727	Kaisersemmel Gouda	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1725	Kaisersemmel Leberkäse	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1297	Kaisersemmel LZF	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1915	Kaisersemmel Putenwurst	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1726	Kaisersemmel Salami	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1732	Kaisersemmel Schinken	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1856	Kartoffelkruste 1kg	X						X		X**				s. Schreiben Allergeninfo
138	Käsebreze	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1046	Käsekuchen rund	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1266	Käsesahneschnitte	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
1805	Käseweckerl mit Ei	X	X			X		X	X					s. Schreiben Allergeninfo
67	Kerndlbeisser	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
802	Knödelbrot 400 g	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
622	Körner-Eck 1/4	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
625	Körner-Fladen verpackt	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
263	Kornspitz original	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
205	Krapfen gefüllt	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
116	Kürbiskernsemmel	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

23.02.18

2/5

Sortiment und Aktualität: 03/2018.

PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1755	Kürbissemmel LZF	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
277	Laugencroissant	X	X				X							s. Schreiben Allergeninfo
125	Laugensemmel	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
132	Laugenstange	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
1997	Laugenstange Gouda	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
2000	Laugenstange Pute	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1998	Laugenstange Salami	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1999	Laugenstange Schinken	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
110	Malzkrüstchen	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
1197	Malzkrüstchen Gouda	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1724	Malzkrüstchen Leberkäse	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1640	Malzkrüstchen LZF	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
1916	Malzkrüstchen Putenwurst	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1723	Malzkrüstchen Salami	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1733	Malzkrüstchen Schinken	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1261	Maurer	X												s. Schreiben Allergeninfo
1864	Meterkuchen Marmor 1200 g kg	X				X								s. Schreiben Allergeninfo
1866	Meterkuchen Zitrone 1200 g Kg	X		X		X								s. Schreiben Allergeninfo
665	Mexican Eck 1/4	X	X					X	X					s. Schreiben Allergeninfo
667	Mexican-Fladen verpackt	X	X					X	X					s. Schreiben Allergeninfo
346	Mini-Fladen	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
216	Mohnschnecke	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
1275	Muffin Banane Schoko	X	X	X		X		X						s. Schreiben Allergeninfo
2270	Muffin Erbeer Rhabarber	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
387	Muffin Haselnuss Schoko Kirsch	X	X	X		X		X						s. Schreiben Allergeninfo
1932	Muffin Rübli	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
428	Mürbteigplätzchen mit Gesicht	X				X								s. Schreiben Allergeninfo
1127	Müsljoghurt	X	X	X										s. Schreiben Allergeninfo
1843	Müsljoghurt Frucht	X	X	X										s. Schreiben Allergeninfo
1815	Müslitaler	X	X				X			X**				s. Schreiben Allergeninfo
201	Nusshörnchen	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
210	Nußschnecke	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
332	Nusszopf	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
477	Obstsalat Gourmet 200g													s. Schreiben Allergeninfo
1811	Obstsnitte 15er	X	X		X	X								s. Schreiben Allergeninfo
948	Osterlamm groß mit Überzug	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

23.02.18

3/5

Sortiment und Aktualität: 03/2018.

PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
74	Parisienne	X												s. Schreiben Allergeninfo
199	Party Kräcker	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
958	Pinza	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
7745	Pizzastangerl	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
18	Pugliese Stange 750 g	X												s. Schreiben Allergeninfo
953	Quarkhase	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
202	Quarktasche	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
2132	Regentenschnitte 15er	X	X		X	X		X						s. Schreiben Allergeninfo
112	Riemische	X												s. Schreiben Allergeninfo
1900	Roggenmischbrot Mini	X												s. Schreiben Allergeninfo
1190	Rosinensemmel Blech	X	X			X		X						s. Schreiben Allergeninfo
470	Schinken Käse Croissant	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
239	Schokocroissant	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1068	Schoko-Kirschsandschnitte	X	X	X		X		X						s. Schreiben Allergeninfo
1720	Schokospitz	X	X	X	X	X		X				X		s. Schreiben Allergeninfo
46	Schwabinger 5-Kornlaib 2 kg	X					X							s. Schreiben Allergeninfo
36	Schwabinger Bio Sonnenbl.brot	X												s. Schreiben Allergeninfo
1489	Schwabinger Doppelkruste	X												s. Schreiben Allergeninfo
1912	Schwabinger Fünfkorn Mini	X					X							s. Schreiben Allergeninfo
1994	Schwabinger Gewürzlaib 1 kg	X												s. Schreiben Allergeninfo
1859	Schwabinger Laib Mini	X												s. Schreiben Allergeninfo
69	Schwabinger Naturlaib 2 kg	X												s. Schreiben Allergeninfo
1330	Schwäbische Seele Salami	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1376	Schwarzwälder Schnitte 12	X	X			X				X**				s. Schreiben Allergeninfo
1183	Schweinsöhrchen	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1919	Seraphinchen	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
117	Sesamsemmel	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
1869	Sizilianer Olive	X												s. Schreiben Allergeninfo
1868	Sizilianer Olive LZF	X												s. Schreiben Allergeninfo
894	Speckstangerl	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1855	Steinofenkruste	X												s. Schreiben Allergeninfo
876	TK-Apfelschnecken	X	X			X		X						s. Schreiben Allergeninfo
828	TK-Ausgezogene	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
815	TK-Brezen	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
821	TK-Buttercroissant	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
1880	TK-Guglhupf	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

23.02.18

4/5

Sortiment und Aktualität: 03/2018.

PBW

Art.-Nr.	Bezeichnung	Gluten	Milch	Nüsse	Erdnüsse	Eier	Sesam	Soja	Senf	Schwefel	Fisch	Lupine	Sellerie	Haftungsausschluss
1826	TK-HGB Baguette 400g	X												s. Schreiben Allergeninfo
806	TK-Käsebrezen	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
813	TK-Käselaugenstange	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1339	TK-Laugencroissant	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
839	TK-Laugenstange	X						X						s. Schreiben Allergeninfo
1316	TK-Partykräcker	X	X				X	X						s. Schreiben Allergeninfo
895	TK-Pizzastangerl	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
834	TK-Pugliese-Stange HGB	X												s. Schreiben Allergeninfo
822	TK-Schokocroissant	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
891	TK-Speckstangerl	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1875	TK-Walnußbrot 400g	X		X										s. Schreiben Allergeninfo
1638	TK-Wimmer Ähre 4 kg	X				X								s. Schreiben Allergeninfo
1867	Toskaner Rosmarin LZF	X												s. Schreiben Allergeninfo
1874	Toskaner Salz Rosmarin	X												s. Schreiben Allergeninfo
337	Vanilleschnecke	X	X			X								s. Schreiben Allergeninfo
109	Vollkorn-Semmel	X	X					X						s. Schreiben Allergeninfo
1878	Walnussbrot 400g	X		X										s. Schreiben Allergeninfo
1665	Wimmer Ähre	X				X								s. Schreiben Allergeninfo
209	Wimmer Ring	X	X	X		X								s. Schreiben Allergeninfo
1082	Zwiebelkuchen rund	X	X			X			X					s. Schreiben Allergeninfo
2273	Butterbrot Bio Vollkornbrot	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
2274	Butterbrot Emma Dinkel	X	X										X	s. Schreiben Allergeninfo
2271	Butterbrot Schwabinger Natur	X	X											s. Schreiben Allergeninfo
2272	Butterbrot Steinofenkruste	X	X											s. Schreiben Allergeninfo

*ohne Zutat Getreideerzeugnis hergestellt

**in einem Rohstoff; <10 mg/kg im Produkt

23.02.18

5/5